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20 maja w lesie nad rzeką Baudą niedaleko Fromborka odbył się
ekstremalny bieg „Graniczna 9”.

Sportowa rywalizacja, ogromny wysiłek i radość po dotarciu do mety. Na starcie biegu
stanęło ponad 150 uczestników, przedstawicieli różnych służb mundurowych, m.in.:
Straży Granicznej, Wojska, Służby Więziennej, Państwowej Straży Pożarnej, Ochotniczej
Straży Pożarnej, Służby Celnej. Nie zabrakło również osób cywilnych na co dzień nie
związanych z mundurem.

Bieg w rzece, gdzie na niektórych odcinkach woda sięgała aż po szyję, bagno, piaszczyste
i strome góry oraz ostre i niebezpieczne zbiegi z takimi przeszkodami na musieli poradzić
sobie uczestnicy biegu.

Zawody wygrał, zajmując w ogólnej klasyfikacji najważniejsze 1 miejsce funkcjonariusz z
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej st. chor. SG Tomasz Kowalski z PSG
w Olsztynie. Drugie miejsce wywalczył również funkcjonariusz Straży Granicznej chor.
szt. Andrzej Luśnia. Najlepszą zawodniczką z SG w kategorii OPEN, zdobywając 2 miejsce
była plut. SG Justyna Korotko z PSG w Gołdapi. Natomiast w klasyfikacji służb
mundurowych 2 miejsce należało do st. chor. SG Anny Luśni, w tej samej kategorii, wśród
mężczyzn na najwyższym stopniu podium stanął ppłk SG Roman Liśkiewicz.

Najlepszą drużyną okazał się zespół w składzie: ppłk. SG Roman Liśkiewicz, chor. szt. SG
Andrzej Luśnia, st. chor. SG Tomasz Kowalski oraz st. chor. SG Anna Luśnia
reprezentujący Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej.

Puchary zwycięzcom biegu wręczał Zastępca Komendanta W-MOSG płk SG Zbigniew
Klimczyk oraz przedstawiciele władz lokalnych i samorządowych.

Organizatorami biegu byli: Stowarzyszenie Sportowe RIM TIM TEAM Braniewo, Placówka
Straży Granicznej w Braniewie i Grzechotkach, Nadleśnictwo Zaporowo, Państwowa Straż
Pożarna oraz jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Braniewskiego.

Honorowy Patronat nad zawodami objął płk SG Tomasz Semeniuk Komendant Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, a dzięki wsparciu finansowemu Niezależnego
Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej odbyła się już



dziewiąta edycja zawodów.
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